梁海民、杨丽：
本院受理原告申金锁诉你

们民间借贷纠纷一案，现依法
向你们公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合议
庭组成人员通知书及开庭传
票。自公告之日起经过60日即
视为送达。提出答辩状和举证
的期限均为公告期满后的15日
内。并定于举证期满后的第 3
日上午 9 时（遇法定节假日顺
延）在本院磁州人民法庭开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

磁县人民法院

石家庄汇江金属制品有限公
司：

本院受理原告安平县光明
金属制品有限公司与被告马
腾、石家庄汇江金属制品有限
公司买卖合同纠纷一案已审理
终结。现依法向你公告送达
（2018）冀1125民初1053号民事
判决书，自公告之日起 60 日内
来本院领取，逾期视为送达。
如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省衡水市中
级人民法院。

安平县人民法院

石家庄汇江金属制品有限公
司：

本院受理原告孙利民与被
告马腾、石家庄汇江金属制品
有限公司买卖合同纠纷一案已
审理终结。现依法向你公告送
达（2018）冀1125民初1073号民
事判决书，自公告之日起 60 日
内 来 本 院 领 取 ，逾 期 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省衡水
市中级人民法院。

安平县人民法院

谢俊章、张路敏、刘增成、栾伟
国、东营市燊森化工有限公司、
崔现旗：

本院受理原告李爱国诉你
民间借贷纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院
（2018）冀 0132 民初 399 号民事
判决书。自本公告发出之日起
60 日内来本院领取判决书，逾
期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉
于河北省石家庄市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效
力。

元氏县人民法院

冯步海：
本院受理申请人冯俊燕申

请宣告冯步海（曾用名冯布海）
失踪一案已审理终结。现依法
向 你 公 告 送 达 本 院（2018）冀
0427 民特 7 号民事判决书。自
公告之日起60日内到本院第十
一接待室领取民事判决书，逾
期则视为送达。

磁县人民法院

李国辉：
本院受理上诉人樊保平诉

你与杨肇辉民间借贷纠纷一案,
已经审理终结,现依法向你公告
送达(2018)冀 01 民终 11829 号
民事判决书,判决如下:驳回上
诉,维持原判。限你自公告之日
起60日内来本院城关法庭领取
判决书,逾期即视为送达。

平山县人民法院

杨振伟、霍会欣:
本院受理曹庆红、张阿丽

诉你们买卖合同纠纷一案,已审
理终结。现依法向你们公告送
达本院(2018)冀 0128 民初 1484
号民事判决书(判决你们共同
给付原告货款 56920 元)。自公
告之日起60日内来本院民一庭
领取民事判决书,逾期则视为送
达。如不服本判决,可在公告期
满后 15 日内,向本院递交上诉
状及副本,上诉于河北省石家庄
市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

深泽县人民法院

本院在执行胡平军与赵增
辰、王朝霞、赵业辉民间借贷纠
纷一案中，因第一次拍卖流拍，
现本院将对赵业辉名下位于石
家庄市裕华区塔南路 200 号雅
清苑 9-4-502 号及地下室（证
号：534007303）进行第二次拍
卖。现将有关事宜公告如下：

拍卖标的：被执行人赵业
辉名下位于石家庄市裕华区塔
南路 200 号雅清苑 9-4-502 号
及地下室（证号：534007303）。

拍卖时间：2019 年 1 月 21
日 10 时至 2019 年 1 月 22 日 10
时止。

拍卖标的权属所有人：赵
业辉

拍卖机构：淘宝网
联系人：周状
联系电话：0311-88706076
石家庄市裕华区人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告